
 

Ρούσου Καπετανάκη 7, 721 00 Άγιος Νικόλαος, Τηλ: 2841089513 & 2841021847, Fax: 28410-24071, E-mail: polathorg@gmail.com 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Άγιος Νικόλαος, 20 Μαρτίου 2019  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ    Αρ. Απόφ. 53 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ       
ΔΗΜΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Πρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 240 του N. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/30.6.2006) «Κύρωση 
του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 102 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ. Α’/28-06-2007) 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως 
τροποποιήθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4369/2016. 

4. Τις διατάξεις του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ 127/13-07-2016/τ.Α’) «Αναγνώριση προϋπηρεσίας 
εκτός Δημοσίου Τομέα». 

5. Τις αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.54/2355/οικ.20352/27-07-2016 (ΑΔΑ: 77Ψ4465ΦΘΕ-ΨΡ9) και 
ΔΙΔΑΔ/Φ.31.54/2365/οικ.21426/09-08-2016 (ΑΔΑ: Ω3Σ1465ΦΘΕ-ΣΒΧ) εγκυκλίους του 
ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. με τις οποίες δίδονται οδηγίες και διευκρινήσεις για τη εφαρμογή των 
προαναφερόμενων διατάξεων 

6. Το ατομικό δελτίο κατάταξης υπαλλήλου (ΑΔΚΥ) σύμφωνα με το Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176/12.12.2015/τ.Α’) στο οποίο είχε καταταγεί στο Μ.Κ.7 

7. Την αριθμ. 140/24-08-2016 διαπιστωτική πράξη κατάταξης του υπαλλήλου του 
ΠΑΟΔΑΝ Σισκάκη Γεώργιου του Φανουρίου κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Γενικών 
Καθηκόντων σύμφωνα με την οποία την 01-01-2016 κατατάχθηκε στον Α’ βαθμό με 
πλεονάζοντα χρόνο την 01-01-2016 τέσσερα (4) έτη, οκτώ (8) μήνες και είκοσι μία (21) 
ημέρες. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 1354/28-09-2016 αίτηση του παραπάνω υπαλλήλου με τα συνημμένα 
σε αυτή δικαιολογητικά με την οποία ζητά την αναγνώριση της προϋπηρεσίας του εκτός 
Δημοσίου Τομέα σύμφωνα με τις διατάξεις του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ 127/13-07-2016/τ.Α’) 

9. Το αριθμ. πρωτ. 1389/04-10-2016 διαβιβαστικό προς το Υπηρεσιακό Συμβούλιο ΟΤΑ 
Ν. Λασιθίου αρθρου 5 του Ν. 3584/2007 

10. Την αριθμ. πρωτ. 211/21-02-2017 αίτηση του παραπάνω υπαλλήλου με τις συνημμένες 
σε αυτή βεβαιώσεις προϋπηρεσίας προκειμένου να αναγνωρισθεί η προϋπηρεσία του 
εκτός Δημοσίου Τομέα σύμφωνα με τις διατάξεις του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ 127/13-07-
2016/τ.Α’) 

11. Το αριθμ. πρωτ. 259/06-03-2017 διαβιβαστικό προς το Υπηρεσιακό Συμβούλιο ΟΤΑ Ν. 
Λασιθίου αρθρου 5 του Ν. 3584/2007 

12. Τη σύμφωνη γνώμη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου ΟΤΑ Ν. Λασιθίου άρθρου 5 του Ν. 
3584/2007 με την αριθμ. 110/2018 γνωμοδότηση του από το πρακτικό 6/30-10-2018 
συνεδρίασης με αριθμ. πρωτ. διαβίβασης 96/11-12-2018 καθώς συντρέχουν οι 
προβλεπόμενες από το Νόμο προϋποθέσεις για τη αναγνώριση προϋπηρεσίας, εκτός 
Δημοσίου Τομέα, συνολικής διάρκειας δύο (2) ετών και πέντε (5) ημερών στον  
υπάλληλο του ΠΑΟΔΑΝ με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
Σισκάκη Γεώργιο του Φανουρίου κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Γενικών Καθηκόντων. 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ 127/13-07-2016/τ.Α’) σύμφωνα με τις 
οποίες οι υπάλληλοι στους οποίους αναγνωρίζεται προϋπηρεσία εντάσσονται μέχρι και 
τον αμέσως προηγούμενο του καταληκτικού βαθμό και στην περίπτωση που κατέχουν 
ήδη τον καταληκτικό βαθμό της κατηγορίας τους συνυπολογίζεται ως πλεονάζων 
χρόνος στο βαθμό αυτό. 

14. Τα στοιχεία του ατομικού υπηρεσιακού φακέλου του υπαλλήλου. 
 

ΑΔΑ: ΩΣΖΗΟΚΒΔ-ΦΝΖ



 

Ρούσου Καπετανάκη 7, 721 00 Άγιος Νικόλαος, Τηλ: 2841089513 & 2841021847, Fax: 28410-24071, E-mail: polathorg@gmail.com 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Α. Την αναγνώριση προϋπηρεσίας, εκτός Δημοσίου Τομέα, στον υπάλληλο του ΠΑΟΔΑΝ με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου Σισκάκη Γεώργιο του Φανουρίου 
κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Γενικών Καθηκόντων, συνολικής διάρκειας δύο (2) ετών και πέντε (5) 
ημερών, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ 127/13-07-2016/τ.Α’). 
 
Β. Την κατάταξη του ανωτέρω υπαλλήλου από τις 30-10-2018 σύμφωνα με την αριθμ. 110/2018 
γνωμοδότηση από το πρακτικό 6/30-10-2018 συνεδρίασης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου ΟΤΑ 
Ν. Λασιθίου άρθρου 5 του Ν. 3584/2007 και τα οριζόμενα στις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 
2 του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ 127/13-07-2016/τ.Α’), ως εξής: 
 

Πλεονάζων Χρόνος στο Βαθμό Α’ 
από 01-01-2016, σύμφωνα με την 

αριθμ. 140/24-08-2016 
Διαπιστωτική Πράξη Κατάταξης του 
Προέδρου του ΠΑΟΔΑΝ, βάσει των 

διατάξεων του Ν. 4369/2016 

 Πλεονάζων Χρόνος στο Βαθμό Α’ 
στις 30-10-2018, σύμφωνα με την 

αριθμ. 110/2018 γνωμοδότηση από 
το πρακτικό συνεδρίασης 6/30-10-
2018 του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
ΟΤΑ Ν. Λασιθίου άρθρου 5 του Ν. 

3584/2007 

4 έτη, 8 μήνες, 21 ημέρες  7 έτη, 6 μήνες, 21 ημέρες 

 
 
 
 
  Η Πρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 

 
 

Ελπινίκη Γ. Γιατζάκη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 

ΑΔΑ: ΩΣΖΗΟΚΒΔ-ΦΝΖ


		2019-03-21T15:13:38+0200
	Athens




